PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 27 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ

ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES

ANA LAURA DA COSTA CALENZO

ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ANA RITA D'AVILA LINS CAVALCANTI
ARTUR BARBOSA NUNES

AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
AUREA MARIA MAGALHAES GOMES RAMOS
CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CEZIO RODRIGUES CONSOLI

CEZIO RODRIGUES CONSOLI

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

FABIANA AZEVEDO DE CASTRO
FABIANA AZEVEDO DE CASTRO

FABIO MARUJO DA SILVA

FERNANDA ALVES RAMALLO
FERNANDA ALVES RAMALLO
FERNANDA ALVES RAMALLO
FERNANDA ALVES RAMALLO

GILBERTO ADIB COURI

GILBERTO ADIB COURI

JOSE ANTENOR DOMINGUES NOBREGA
JOSE ANTENOR DOMINGUES NOBREGA
MARCO ANTONIO DIAS DE BARROS
MARIA CHINTIA ELIZABETH DOS SANTOS BASTOS
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
NADJA FRAGOSO ALBINO

NADJA FRAGOSO ALBINO

ODOROILTON LAROCCA QUINTO
REGINA ALBA MARCH FROTA DE SOUZA
RIL MOURA

ROBERTO BRESSAN NACIF

ROBERTO BRESSAN NACIF

ROBERTO SOUZA MOYSES

SAUL BTESHE

SILVANA ALVARO GOMES PITA

TATIANA SIQUEIRA MALTA

THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
THIAGO DE CASTRO MICHIMOTO
VINICIUS SARMENTO COSTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

552/2021
555/2021
556/2021
547/2021
335/2021
158/2021
159/2021
160/2021
163/2021
164/2021
173/2021
462/2021
508/2021
566/2021
534/2021
18/2021
443/2021
517/2021
875/2021
876/2021
226/2021
698/2021
154/2021
1047/2021
1048/2021
1049/2021
1050/2021
691/2021
692/2021
573/2021
574/2021
526/2021
122/2021
503/2021
253/2021
296/2021
22/2021
300/2021
266/2021
629/2021
637/2021
221/2021
57/2021
630/2021
324/2021
660/2021
661/2021
706/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0086932-13.2016.8.19.0038
0035591-40.2019.8.19.0038
0012277-36.2017.8.19.0038
0001245-97.2018.8.19.0038
0245652-58.2017.8.19.0001
0014207-89.2020.8.19.0004
0008187-27.2020.8.19.0087
0017384-40.2019.8.19.0087
0010255-47.2020.8.19.0087
0009123-52.2020.8.19.0087
0004379-14.2020.8.19.0087
0021090-23.2018.8.19.0004
0015627-59.2016.8.19.0008
0005538-40.2017.8.19.0008
0019218-78.2018.8.19.0066
0029431-41.2014.8.19.0210
0002251-06.2016.8.19.0008
0007322-86.2016.8.19.0008
0033127-27.2019.8.19.0205
0023135-42.2019.8.19.0205
0124839-36.2016.8.19.0001
0013637-98.2019.8.19.0211
0001966-75.2019.8.19.0212
0013086-02.2020.8.19.0206
0003316-82.2020.8.19.0206
0014376-52.2020.8.19.0206
0004065-02.2020.8.19.0206
0004780-97.2018.8.19.0211
0008657-45.2018.8.19.0211
0023722-83.2013.8.19.0008
0026720-53.2015.8.19.0008
0002450-91.2017.8.19.0008
0000187-09.2017.8.19.0066
0022672-73.2014.8.19.0206
0149672-84.2017.8.19.0001
0031103-22.2018.8.19.0206
0003351-16.2018.8.19.0205
0014683-60.2017.8.19.0028
0009332-83.2019.8.19.0207
0008538-26.2018.8.19.0004
0260864-91.2009.8.19.0004
0030333-89.2017.8.19.0209
2182037-10.2011.8.19.0021
0003345-35.2015.8.19.0004
0012306-08.2010.8.19.0208
0010632-94.2012.8.19.0023
0014109-57.2014.8.19.0023
0397292-89.2009.8.19.0001

PROC. ADM

2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
2021-0679070
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